

Objektas: Joninių ir Žemaitės g. Jonavoje kapitalinis remontas

Žiniaraštis: Joninių g. papildomi darbai A laida

77 299,08 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Žemės darbai						
9	Konk. įkain.	Grunto kasimas ekskavatoriai, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 5 km ir darbas sąvartoje(išvežimas)	1000 m3	1,886	5500,00	10373,00
10	Konk. įkain.	Grunto kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas ir darbas sąvartoje.Pylimai pervežant gruntą.	1000 m3	0,685	7500,00	5137,50
12	Konk. įkain.	Grunto sutankinimas savaeigiais volais	100 m3	6,3	121,29	764,13
13	Konk. įkain.	Plotų planiravimas	1000 m2	0,003	2362,44	7,09
14	Konk. įkain.	Augalinio grunto pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,003	40000,00	120,00
15	Konk. įkain.	Plotų lyginimas, paruošimas sėjimui, sėjimas	100 m2	0,3	141,46	42,44
Iš viso už skyrių Žemės darbai						16444,16
Skyrius Važiuojamosios dalies įrengimas						
	Papildomas įkain.	Išlyginamojo apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio įrengimas	100 m3	11,08	3894,00	43145,52
Iš viso už skyrių Važiuojamosios dalies įrengimas						43145,52
Skyrius Bordūrų įrengimo darbai						
	Papildomas įkain.	Betoninių bordiūrų 100.15.22 cm (aštraus kampo) ant betono pagrindo įrengimas	m	24	36,32	871,68
	Papildomas įkain.	Betoninių bordiūrų 50.26.30 cm (įvažiavimo bordiūrai) ant betono pagrindo įrengimas	m	27,3	108,18	2953,31
	Papildomas įkain.	Betoninių bordiūrų 50.26.30 cm (įvažiavimo bordiūrai, kairė pusė) ant betono pagrindo įrengimas	m	1,3	119,85	155,81
	Papildomas įkain.	Betoninių bordiūrų 50.26.30 cm (įvažiavimo bordiūrai, dešinė pusė) ant betono pagrindo įrengimas	m	1,3	119,85	155,81
Iš viso už skyrių Bordiūrų įrengimo darbai						4136,61
Skyrius Šlaito tvirtinimas geosintetinėmis medžiagomis						
	Papildomas įkainis	Šlaito tvirtinimas, panaudojant kokosu demblį	m2	25	6,29	157,25
Iš viso už skyrių Šlaito tvirtinimas geosintetinėmis medžiagomis						157,25
						63 883,54 €
PVM						13 415,54 €
Iš viso #2						77 299,08 €

Sudarė: